1915/2025  

Orgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – MISTER PAES E ALIMENTOS LTDA 

Objeto – “Registro de Preços visando à eventual aquisição de lanches e suco, destinados a Secretaria Municipal da 

Cultura Projeto Guri  

VALOR: R$ 87.216,00 (oitenta e sete mil, duzentos e dezesseis reais)  

PRAZO: 12 meses a partir de 18/06/2025, podendo ser renovado por igual período. 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 80/2025 

Pregão Eletrônico Nº 31/2025 

Processo Administrativo: 1915/2025  

Orgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ 

Contratada – CCF NUTRI LTDA– ME 

Objeto – “Registro de Preços visando à eventual aquisição de lanches e suco, destinados a Secretaria Municipal da 

Cultura Projeto Guri  

VALOR: R$ 35.328,00 (trinta e cinco mil, trezentos e vinte e oito reais) 

PRAZO: 12 meses a partir de 18/06/2025, podendo ser renovado por igual período. 

EXTRATO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO Nº 44/2024 

Pregão Eletrônico Nº 25/2024 

Processo Administrativo: 1915/2025  

Orgão – PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TIETÊ